Governo Municipal de

UIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 14.021/2021 - PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo
dia 11 de novembro de 2021, às 09:00h (nove horas), horário de

Brasília/DF, 	estará 	realizando 	licitação, 	na 	modalidade PREGAO

ELETRÔNICO, tombado sob o n014.02112021 - PERP, cujo objeto

é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇOES
DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
DE ESCOLAS, CRECHES E DEMAIS PRÉDIOS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, CONSIDERANDO O
MENOR PREÇO EM FUNÇÃO DO PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A
TABELA DE PREÇOS E CUSTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO SINAPI E
DA SEINFRA - TABELAS SINTÉTICAS COM DESONERAÇÃO, DE ACORDO
COM O ANEXO 1 —TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, o qual
encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE;e no endereço
eletrônico www.bll.org.br  —"Acesso 	Identificado 	no 	link 	- 	acesso

público" Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h às
12:00h ou pelo site wwwtce.ce.qov.br/licitacOeS. JOSE MAC DOWEL

TEIXEIRA AZEVEDO NETO - PREGOEIRO.

A SER PUBLICADO DIA 26 DE OUTUBRO DE 2021.

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU